Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr VI /68/ 15

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 27 lutego 2015 .

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W 2015 ROKU

z tego:

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkow na

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkéw na

) ) Nazwa ) Dochody finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogétem Dochody na realizacj¢ zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkoéw, z udziatem srodkoéw,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Planowane dochody przed zmiang 110 742 613,25/ 107 493 022,75 - 3249 590,50 -
758 |Rézne rozliczenia 109 341,00 109 341,00 0,00 0,00 0,00
- Subwencja ogdina 109341,000 109 341,00 0,00 0,00 0,00
z tego: E— —
* cze$¢ oSwiatowa 109 341,00 109 341,00
801 |Oswiata i wychowanie 299 737,87 299 737,87 -43 366,13 0,00 0,00
- dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych 12 570,20 12 570,20 12 570,20
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkoéw europeijskich
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz 343 104,00 343 104,00

Pracy)




1 2 3 4 6
- $rodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gminy pozyskane -55 936,33 -55 936,33 -55 936,33
z innych zrédet
852 |Pomoc spoteczna 60 191,10 60 191,10 0,00 0,00 0,00
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz 60 191,10 60 191,10
Pracy)
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wptywy z roznych dochodow -500,00 -500,00
- wptywy z réznych dochodow 500,00 500,00
926 |Kultura fizyczna 11 988,00 11 988,00 0,00 0,00 0,00
- wptywy z réznych dochodow 4 795,20 4 795,20
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz 7192.80 7192.80
Pracy)
Ogoétem zmiany dochodow: 481 257,97 481 257,97 -43 366,13 0,00 0,00
Plan dochodéw po zmianie 111 223 871,22|107 974 280,72 3249 590,50




Tabela Nr 1a

do Uchwaty Nr VI /68/ 15
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 27 lutego 2015 r.

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

W 2015 ROKU
z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
i Srodkéw na i Srodkéw na
Nazwa finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
. . oL . . Dochody
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogéltem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatem srodkow,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
750 |Administracja publiczna 99 854,00 99 854,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
zadan zleconych 99 854,00 99 854,00
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 |panstwowej, kontroli i ochrony prawa 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00
oraz sadownictwa
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje 8 800.00 8 800.00
zadan zleconych ' '




1 2 3 4
752 |Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
- dotac’je z budzetu panstwa na realizacje 300,00 300,00
zadan zleconych
851 |Ochrona zdrowia 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00
- dotac’je z budzetu panstwa na realizacje 2 479.00 2 479.00
zadan zleconych
852 |Pomoc spoteczna 8135646,94, 8135646,94 0,00 0,00 0,00
- dotac’je z budzetu panstwa na realizacje 8135 646,94 8 13564694
zadan zleconych
Ogotem dochody: 8247 079,94, 8247 079,94 0,00 0,00 0,00

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg przez gmine zadan zleconych

Dzial Nazwa Kwota dochodow
z1at dziatu klasyfikacji budzetowej/ do odprowadzenia
Rozdziat L, . ,
zrédio dochodu do budzetu panstwa
750 |Administracja publiczna 1 500,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 1 500,00
852 |Pomoc spoleczna 130 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
85012 % fundus;u allmfantacyjnego oraz skfadki 130 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego
Ogoétem dochody do odprowadzenia 131 500,00




PLAN WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

Tabela Nr 2

do Uchwaly Nr VI /68/ 15
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
2 dnia 27 lutego 2015 r.

W ROKU 2015
ztego:
ztego: Ztego:
w tym: Wydatki w tym: . Za'_(“P_
na programy WydatKr i objecie
i . kcji
. Nazwa dziatu . finansowane naprogramy : iy N ) :
Dziat i rozdziatu Wydatki Wydatki Wydatki dzenia | Wydatki zwiazane Dotacje ia 2 udzi Wyptaty Wydatki Inwestycje finansowane i udziatow
Rozdziat ikaciji budz i ogolem i : wynagroazenia z realizacj ! z tytutu Obstuga i : z udziatem oraz
klasyfikacji budzetowej biezace jednostek i sktadki 1@ | nazadania |narzecz oséb | srodkéw, o ktérych oreczen diuau majatkowe i zakupy i u n whissienie
budzetowych od nich statutowych zadan biezace fizycznych | mowaw art. 5ust.1| POreezen 9 inwestycyjne | Srodkow, o ktérych .
) jednostek ) i gwarancji mowaw art. 5ust.1 | wkladéw
naliczane pkt 21 3 ustawy . 5
budzetowych o finansach pkt 2i 3 ustawy do spétek
f o finansach prawa
publicznych auhlinznuch handlowedo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Planowane wydatki 114 321 680,15 104 596 818,52 - - - - - - - - 9724 861,63 - - -
przed zmiang
700 Gqspodalﬁka 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
mieszkaniowa
70001 |Z3ktady gospodarki 100 000,00 0,00 0,00 100000,00[ 100 000,00
mieszkaniowej
750 ::gii:;i:aqa 67 392,00 67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 67 392,00 67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 489 203,59 488 203,59 452 445,00 109 341,00 343 104,00 0,00 0,00 35 758,59 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe 80 590,82 80 590,82 70 000,00 70 000,00 10 590,82 0,00
80104 |Przedszkola 1000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
80110 |Gimnazja 64 508,77 64 508,77 39 341,00 39 341,00 25167,77 0,00
80195 |Pozostata dziatalnos¢ 343 104,00 343 104,00 343 104,00 343 104,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 60 191,10 60 191,10 0,00 0,00 0,00 0,00 60 191,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 |Pozostata dziatalno$¢ 60 191,10 60 191,10 0,00 60 191,10 0,00
Gospodarka
900 komunalnaiochrona 30 031,28 30 031,28 30 031,28 0,00 30 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
$Srodowiska
90002 |Gospodarka odpadami 30 031,28 30 031,28 30 031,28 30 031,28 0,00
926 Kultura fizyczna 55 007,00 55 007,00 43 019,00 43 019,00 0,00 0,00 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 |Pozostata dziatalno$¢ 55 007,00 55 007,00 43 019,00 43 019,00 11 988,00 0,00
Ogétem zmiany wydatkow: 801 824,97 700 824,97 592 887,28 219 752,00 373135,28 0,00 72 179,10 35 758,59 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00
Planowane wydatki 115123 505,12| 105 297 643,49 - - - - - - - - 9825 861,63 - - -
po zmianie




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI
W 2015 ROKU

Tabela Nr 2a
do Uchwaly Nr VI /68/ 15

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

2 dnia 27 lutego 2015 1.

Dziat
Rozdziat

Nazwa dziatu
i rozdziatu
klasyfikacji budzetowej

Wydatki
ogotem

z tego:

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

w tym:

wynagrodzenia
i sktadki
od nich
naliczane

wydatki zwigzane
z realizacjg
statutowych zadan
jednostek
budzetowych

Dotacje
na zadania
biezace

Wydatki
naprogramy
finansowane

2 udzi

na rzecz oséb
fizycznych

srodkoéw, o ktérych
mowaw art. 5 ust.1
pkt 2i 3 ustawy
o finansach
publicznych

Wyptaty
z tytutu
poregczen
i gwarancji

Obstuga
diugu

Wydatki
majatkowe

z tego:

Inwestycje
i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki
naprogramy
finansowane

z udziatem
srodkoéw, o ktérych
mowaw art. 5 ust.1

pkt 2§ 3 ustawy

o finansach

nuhlicznuch

Zakup
i objecie

akeji

i udziatow

oraz

wniesienie
wkiadow
do spotek
prawa
handloweao

2

3

4

5

6

10

11

12

13

14

15

16

750

Administracja
publiczna

99 854,00

99 854,00

99 854,00

99 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

99 854,00

99 854,00

99 854,00

99 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

8800,00

8800,00

6 800,00

5 384,00

1416,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

6 400,00

6 400,00

6 400,00

5384,00

1016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzow

i prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe

i woiewodzkie

2 400,00

2 400,00

400,00

0,00

400,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

Obrona narodowa

300,00

300,00

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

Pozostate wydatki
obronne

300,00

300,00

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Ochrona zdrowia

2 479,00

2 479,00

2 479,00

1842,85

636,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

Pozostata dziatalno$¢

2479,00

2 479,00

2 479,00

1842,85

636,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

8 135 646,94

8 135 646,94

563 554,43

471 648,10

91 906,33

0,00

7572092,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie

z funduszu
alimentacyjnego

oraz skfadki

na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

8110 243,00

8110 243,00

543 307,29

451 468,10

91839,19

0,00

7 566 935,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia
z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace

w zajeciach w centrum
integracii spotecznej

20 180,00

20 180,00

20 180,00

20 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

3117,94

3117,94

61,14

0,00

61,14

0,00

3 056,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

g5219 |OSrodki pomocy 1.900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznej

85205 |Pozostata dziatalnosé 206,00 206,00 6,00 0,00 6,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 8247079,94|  8247079.94|  672987,43 578 728,95 94 258,48 0,00/ 757409251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




ZESTWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU

Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr VI /68/ 15

Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 27 lutego 2015.

GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2015

Nazwa

Przychody

Rozchody

przed zmiang

po zmianie

przed zmiang

po zmianie

931

Przychody ze sprzedazy
innych papieréw
wartosciowych

Z tego:

6 000 000,00

6 000 000,00

- przychody z tytutu
wyemitowanych papierow
warto$ciowych

6 000 000,00

6 000 000,00

950

Wolne srodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy o finansach
publicznych

1068 570,49

1389 137,49

992

Sptata otrzymanych
krajowych pozyczek
i kredytéw

z tego:

3 489 503,59

3 489 503,59

- sptata kredytéw

3111 011,59

3111 011,59

- sptata pozyczek

378 492,00

378 492,00

Razem:

7 068 570,49

7 389 137,49

3 489 503,59

3 489 503,59




